ВНИМАНИЕ!!!  Все пропуски в заявлении должны
быть заполнены!

Начальнику ФГКОУ «Московское суворовское
военное училище Министерства обороны
Российской Федерации»
от отца________________________________
от матери_____________________________,
проживающих по адресу_________________
______________________________________
тел.:___________________________________
e-mail: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить нашего сына__________________________
_______________________________________________(Ф.И.О.), родившегося
«_____»_______________20___г., к сдаче вступительных  испытаний и  по их
результатам  принять  в  ФГКОУ «Московское суворовское военное училище
Министерства обороны Российской Федерации».

Наш сын после окончания училища будет продолжать обучение в
военном образовательном учреждении МО России, чтобы стать офицером
российских Вооруженных Сил.

Если наш сын будет отчислен из училища по каким-либо причинам, то
мы обязуемся взять его на воспитание и обеспечить его дальнейшее
обучение.

С Правилами приема в училище ознакомлены.

 Указанные адрес, телефон и e-mail верны. В случае изменения данных,
обязуюсь в кратчайший срок сообщить в МсСВУ.

«____»  ___________ 2015 г.  Отец____________________________
    подпись

   Мать______________________________
     подпись

ВНИМАНИЕ!!!  Все пропуски в заявлении должны
быть заполнены!